
Anexa nr. 22  

la Documentația standard nr. 115  

din “15” 09 2021  

Specificaţii tehnice   

Numărul procedurii de achiziție -  21081851 

MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1686033718803_din_06/06/2023  

  

 

Obiectul achiziției:_ _ Legume/ Produse alimentare și Furaje uscate 
  

Nr 

d/o  

Codul 

CPV 

Denumirea 

bunurilor 
Producătorul  

Specificarea tehnică deplina solicitată de către 

autoritatea contractantă  

Specificarea tehnică deplina propusa de către 

ofertant  

 

Standar

de de 

referinț

ă  

     Termen de livrare: 1/săptămânal sau conform 

contract. Secţiei alimentară, trimise la adresa 

electronică: comenzi@arenafruct.md sau la 

numărul de telefon: 079901100 

Termen  de  primirea  comenzilor:  zilnic,cu 

excepția zilelor de odihna 

 

 

 

Lotul 9 Legume 

 

 
 

1 

153311 

00-8 

 

 

Cartofi 

Arena Fruct cartofi proaspete;cu diametru nu mai mic de 6-8 cm.; 
ambalaj: saci din plasă de mărime medie, fără semne de 

alterare roada anului 2023, legume spălate; HG nr.1078 

din 22.09.08Livrarea pănă la 

30.09.2023 

cartofi proaspete;cu diametru nu mai mic de 6-8 
cm.; ambalaj: saci din plasă de mărime medie, fără 

semne de alterare roada anului 2023, legume 

spălate; HG nr.1078 din 22.09.08Livrarea pănă la 

30.09.2023 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1686033718803
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1686033718803


 

 
2 

153311 

00-8 

 

 

Ceapă uscată 

Arena Fruct Ceapă cu diametru nu mai mic de 5 cm.,uscată, 

proaspătă, roada anului 2023,Ambalați în saci din plasă 

de mărime medie, SM 243: 2004Livrarea pănă la 

30.09.2023 

Ceapă cu diametru nu mai mic de 5 cm.,uscată, 

proaspătă, roada anului 2023,Ambalați în saci din 

plasă de mărime medie, SM 243: 2004Livrarea 

pănă la 

30.09.2023 

 

 

 
3 

 

153311 

00-8 

 

Morcov 

Arena Fruct morcov proaspăt; ambalaj: saci din plasă de mărime 
medie, roada anului 2023, legume spălate, HG nr.1078 

din 22.09.08Livrarea 

pănă la 30.09.2023 

morcov proaspăt; ambalaj: saci din plasă de mărime 
medie, roada anului 2023, legume spălate, HG 

nr.1078 din 22.09.08Livrarea 

pănă la 30.09.2023 

 

 

 
4 

153311 

00-8 

 

 

Sfeclă 

Arena Fruct sfeclă roșie de masă; de dimensiuni medii, ambalaj: saci 

din plasă de mărime medie, roada anului 2023, legume 

spălate,HG nr.1078 din 22.09.08Livrarea 

pănă la 30.09.2023 

sfeclă roșie de masă; de dimensiuni medii, ambalaj: 

saci din plasă de mărime medie, roada anului 2023, 

legume spălate,HG nr.1078 din 22.09.08Livrarea 

pănă la 30.09.2023 

 

 

 
5 

153311 

00-8 

 

 

Varză 

Arena Fruct legume proaspete, fără semne de alterare, roada anului 

2023; 

Ambalați în saci din plasă de mărime medie. HG 

nr.1078 din 22.09.08          Livrarea pănă la 

30.09.2023 

legume proaspete, fără semne de alterare, roada anului 

2023; 

Ambalați în saci din plasă de mărime medie. HG 

nr.1078 din 22.09.08Livrarea pănă la 

30.09.2023 

 

6 153311 

00-8 

Usturoi Arena Fruct legume proaspete, fără semne de alterare roada anului 
2023,HG RM nr. 929 din 31.12.2009. 

legume proaspete, fără semne de alterare roada anului 

2023,HG RM nr. 929 din 31.12.2009. 

 

Lotul 10 Legume sezoniere 

 

 
1 

153311 

00-8 

 

Roșii 
 

Arena Fruct 

legume proaspete, fără semne de alterare, roada anului 

2023; Ambalați cutii carton. HG 

nr.1078 din 22.09.08. 

Livrarea 

 până la 30.09.2023 

legume proaspete, fără semne de alterare, roada 

anului 2023; Ambalați cutii carton. HG 
nr.1078 din 22.09.08. 

Livrarea  

până la 30.09.2023 

 



 

 
2 

153311 

00-8 

 

 

Castraveti 

 

 

Arena Fruct 

legume proaspete, fără semne de alterare, roada anului 

2023; Ambalați cutii carton sau plase. HG nr.1078 din 

22.09.08. 

Livrarea până la 30.09.2023 

legume proaspete, fără semne de alterare, roada 

anului 2023; Ambalați cutii carton sau plase. HG 

nr.1078 din 22.09.08. 

Livrarea până la 30.09.2023 

 

 

 
3 

153311 

00-8 

 
Salată verde 

 
Arena Fruct 

legume proaspete, fără semne de alterare,Ambalaj: În 
ladă, roada anului 2023. HG nr.929din 31.12.2009 . 

Livrarea până la 30.09.2023 

legume proaspete, fără semne de alterare,Ambalaj: 
În ladă, roada anului 2023. HG nr.929din 

31.12.2009 . 

Livrarea până la 30.09.2023 

 

 

 
4 

 

153311 

00-8 

 

Dovlecei 
 

Arena Fruct 

legume proaspete, fără semne de alterare, roada anului 

2023; Ambalați cutii carton. HG nr.929din 31.12.2009 . 

Livrarea până la 30.09.2023 

legume proaspete, fără semne de alterare, roada 

anului 2023; Ambalați cutii carton. HG nr.929din 

31.12.2009 .Livrarea până la 30.09.2023 

 

5 153311 

00-8 

Ardei gras Arena Fruct Ardei California ,legume proaspete, fără semne de 

alterare,Ambalaj: În ladă, roada anului 2023. HG 

nr.929din Livrarea până la 30.09.2023 

Ardei California ,legume proaspete, fără semne 

de alterare,Ambalaj: În ladă, roada anului 

2023. HG nr.929din Livrarea până la 

30.09.2023 

 

Lotul 11 Fructe citrice 

 
1 

1580000 

0-6 
 

Banane 

Arena Fruct fructe proaspete, fără semne de alterare,Ambalaj: În ladă, 

HG nr.929 din 31.12.2009 

fructe proaspete, fără semne de alterare,Ambalaj: În 

ladă, HG nr.929 din 31.12.2009 

 



 
2 

1580000 
0-6 

 

Kiwi 

Arena Fruct fructe proaspete, fără semne de alterare,Ambalaj: În ladă, 

HG 

nr.929din 31.12.2009 

fructe proaspete, fără semne de alterare,Ambalaj: În 

ladă, HG 
nr.929din 31.12.2009 

 

 

 
3 

1580000 
0-6 

 

 

Mandarine 

Arena Fruct Ambalaj: În ladă, aspect: fără boli, miros urît, zbîrcituri și 
defecte suculente. HG nr.929din 31.12.2009 

Ambalaj: În ladă, aspect: fără boli, miros urît, 

zbîrcituri și defecte suculente. HG nr.929din 

31.12.2009 

 

 
4 

1580000 
0-6 

 

Portocale 

Arena Fruct fructe proaspete, fără semne de 

alterare, Ambalaj: În ladă. HG nr.929din 31.12.2009 

fructe proaspete, fără semne de 
alterare, Ambalaj: În ladă. HG nr.929din 31.12.2009 

 

5 1580000 
0-6 

Rodii Arena Fruct fructe proaspete, fără semne de alterare. HG nr.929din 
31.12.2009 

fructe proaspete, fără semne de alterare. HG 

nr.929din 31.12.2009 
 

Lotul 12 Fructe 

 
1 

1580000 
0-6 

Mere Arena Fruct fructe proaspete, fără semne de alterare roada anului 

2022-23. 

HG nr.929din 31.12.2009 
fructe proaspete, fără semne de alterare roada anului 

2022-23. 

HG nr.929din 31.12.2009 

 

2 1580000 
0-6 

Struguri Arena Fruct fructe proaspete, fără semne de alterare roada anului 
2022-23. HG nr.929din 31.12.2009 

fructe proaspete, fără semne de alterare roada anului 

2022-23. HG nr.929din 31.12.2009 

 



 

  



Anexa 23 din 15.09.2021   

Grădina Zoologică   

Numărul  procedurii de achiziție:     21081851 

 
 

Data: 28.06.2023   

Obiectul de achiziției: Legume/ Produse alimentare și Furaje uscate   

Cod CPV 

 
Un de 

măsur

ă 

Cantita

tea 
 

Preţ 
unitar 

 

(fără 

TV

A 

Preţ 

unitar 

(cu 
TVA) 

Suma fără  
TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul 

de 

livrare/ 
Clasificație bugetară (IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/Servicii:           

Lotul 9 Legume 

153311 00-8 Cartofi kg 2300 7,87 8% 8,50 18101,00 19550,00 01.07-31.12 MD42ML000000002251004173  

153311 00-8 Ceapa uscata kg 175 10,60 8% 11,50 1855,00 2012,50 01.07-31.12 MD42ML000000002251004173  

153311 00-8 Morcov kg 7500 14,80 8% 16,00 111000,00 120000,00 01.07-31.12 MD42ML000000002251004173  

153311 00-8 Sfecla  kg 3000 9,25 8% 10,00 27750,00 30000,00 01.07-31.12 MD42ML000000002251004173  

153311 00-8 Varza kg 1800 6,48 8% 7,00 11664,00 12600,00 01.07-31.12 MD42ML000000002251004173  

153311 00-8 Usturoi kg 10 46,29 8% 50,00 462,90 500,00 01.07-31.12 MD42ML000000002251004173  

 TOTAL      170832,90 184662,50    

Lotul 10 Legume sezoniere 

153311 00-8 Rosii kg 440 18,51 8% 20,00 8144,40 8800,00 01.07-30.09 MD42ML000000002251004173  

153311 00-8 Ardei gras kg 90 23,14 8% 25,00 2082,60 2250,00 01.07-30.09 MD42ML000000002251004173  

153311 00-8 Castraveti kg 430 9,25 8% 10,00 3977,50 4300,00 01.07-30.09 MD42ML000000002251004173  

153311 00-8 Salata verde kg 800 37,03 8% 40,00 29624,00 32000,00 01.07-30.09 MD42ML000000002251004173  

153311 00-8 Dovlecei kg 400 8,33 8% 9,00 3332,00 3600,00 01.07-30.09 MD42ML000000002251004173  

 TOTAL      47160,50 50950,00    

Lotul 11 Fructe citrice 

1580000 0-6 Banane kg 900 22,91 20% 27,50 20619,00 24750,00 01.07-30.09 MD42ML000000002251004173  

1580000 0-6 Kiwi kg 120 33,33 20% 40,00 3999,60 4800,00 01.07-30.09 MD42ML000000002251004173  

1580000 0-6 Mandarine kg 460 29,16 20% 35,00 13413,60 16100,00 01.07-30.09 MD42ML000000002251004173  

1580000 0-6 Portocale kg 560 29,16 20% 35,00 16329,60 19600,00 01.07-30.09 MD42ML000000002251004173  

1580000 0-6 Rodii kg 30 58,33 20% 70,00 1749,90 2100,00 01.07-30.09 MD42ML000000002251004173  

 TOTAL      56111,70 67350,00    



 

În calitate de: Director administrativ   

 

Numele, Prenumele: Procopciuc Iurie    

 

Ofertantul: ARENA FRUCT SRL  

Adresa: mun. Chișinău, str. Calea Basarabiei 8/A, of. 106                Semnat:____________   

  

 

Lotul 12 Fructe 

1580000 0-6 Mere kg 1600 9,25 8% 10,00 14800,00 16000,00 01.07-31.12 MD42ML000000002251004173  

1580000 0-6 Struguri kg 100 27,77 8% 30,00 2777,00 3000,00 01.07-31.12 MD42ML000000002251004173  

 TOTAL      17577,00 19000,00    

TOTAL LOTUL 9,10,11,12 291682,10 321962,50    


	Specificaţii tehnice

		2023-06-28T23:37:03+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




